
UCHWALA NR XXXIV/723/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, póz. 483, z późn. zm.1)) oraz art. 3 ust. l, art. 18 ust.
2 pkt l, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. l, art. 40 ust. 2 pkt l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz. 446, z późn. zm.2)) uchwala się, co
następuje:

§1-
Uchwala się Statut Miasta Kielce, stanowiący załącznik do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc uchwała Nr XLIV/1056/200 9 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009
r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z
2010 r. Nr 87 póz. 672).

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą od dnia l stycznia 2017 r.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 28, póz. 319,
1471 i z 2009 r. Nr 114, póz. 946.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. 2016 r. póz.

319, z 2006 r. Nr 200, póz.

1579.

Id: 09B864DO-EDBO-46EF-BDA9-1CD664DDF652. Uchwalony Strona l


